
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
 

П Р И К А З  
 
 

 г. Владивосток №   
 

  

 

Об утверждении перечня общеобразовательных организаций для 

внедрения цифровой образовательной среды в 2021 году 

 

В целях реализации на территории Приморского края мероприятий по 

внедрению цифровой образовательной среды в образовательных организациях, 

в рамках регионального проекта «Цифровая образовательная среда», на 

основании письма ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России» 

от 09.03.2021 № 651 «О согласовании перечня образовательных организаций», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить общеобразовательные организации, в которых будет 

обновлена материально-техническая база с целью внедрения цифровой 

образовательной среды в общеобразовательных организациях в 2021 году 

(приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра министерства образования Приморского края 

М.В. Шкуратскую. 

 

 

Заместитель председателя  

Правительства Приморского края –  

министр образования Приморского края                                            Н.В. Бондаренко 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-473 от 30.03.2021. Исполнитель: Моргунова И.Е.
Страница 1 из 1. Страница создана: 30.03.2021 09:51


